
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K42726405D

2. Emri i subjektit LLAMBI KARBUNARA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/03/2004

5. Fusha e veprimtarisë Prodhime parafabrikate betoni, pllaka trotuari, bordura 
trotuari, lulishte, stola parku, tavolina, bazamak shkallesh, 
etj. Tregtimi me shumice e pakice i materialeve te ndertimit, 
materialeve inerte, çimento, bojra te ndryshme, materialeve 
te gipsit, hidrosanitare, bazamak shkallesh, etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Sheq i vogel, Rruga Naun Kaçaku, 
Banesa nr 4. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LLAMBI KARBUNARA
E-Mail: hysip@yahoo.com  
Telefon: 0696185179 0694314819 0697320928

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-088855-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-243077-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684021529")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("034228246")         
Objekti ishte            ("Shitje me pakice, tregim pllakash ndertimi.")          u be            
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("Shitje me pakice, tregim pllakash ndertimi.Prodhim pllakash.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Vogel.Rruga Murialdo.Banesa e ish.Koçekeve te NB Çlirimit.Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-598666-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829134-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120758-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-465018-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrave  te kontaktit.
Telefon ishte            ("0684021529")          u be            ("0696185179")         
Telefon 1 ishte            ("034228246")          u be            ("0692316539")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEB6A05-E55E-46FB-B906-3B6B478B3B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FD85D0-6EE2-4D9C-83B9-0E7DBC5EBA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E48F30A-CE36-4ED1-9FF5-B3D3E4198912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E48F30A-CE36-4ED1-9FF5-B3D3E4198912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864638BF-8A41-4751-B215-D9B96221957D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A8AB3B-FFA2-4646-A6DA-2418E1EF2FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A8AB3B-FFA2-4646-A6DA-2418E1EF2FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B4C343-648F-4407-9CAE-419D76F94D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61213ECF-D013-42B2-8478-2B08935C372A
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04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-623825-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shitje me pakice, tregim pllakash ndertimi.Prodhim pllakash.")          
u be            ("Shitje me pakice, tregtim pllakash ndertimi. Prodhime parafabrikate 
betoni, pllaka tortuari, bordura tortuari, lulishte, stola parku dhe bojra etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Liri, 
Bulevardi Jakov Xoxa, Banesa nr 15.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L.LIRI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-689568-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Ndryshimi i adresës kryesore 
të ushtrimit të aktivitetit. Mbyllje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Shitje me pakice, tregtim pllakash ndertimi. Prodhime parafabrikate 
betoni, pllaka tortuari, bordura tortuari, lulishte, stola parku dhe bojra etj.")          u be            
(" Prodhime parafabrikate betoni, pllaka tortuari, bordura tortuari, lulishte, stola 
parku,tavolina dhe bojra te ndryshme dhe hidrosanitare dhe tregtimi i tyre. etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
vogel, Rruga Naun Kaçaku, Banesa nr 4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Vogel.Rruga Murialdo.Banesa e ish.Koçekeve te NB Çlirimit.Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Liri, 
Bulevardi Jakov Xoxa, Banesa nr 15.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857066-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B95DC6-2CD3-4CFF-8224-4745EE2F65FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54C1F66-8726-444B-BD01-FE6775D97965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1B8D25-D159-4232-86FB-4811CA504853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFE1DDC-1AE2-43AA-8043-5AE1EBB172DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C536996-4F64-45D4-B659-845E18AB9396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6344240-B7FC-45F6-A78D-9BBB3D6D6C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6CFAC8-BD27-433C-B1F1-A421B34F7606
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-253328-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402734-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-651754-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            (" Prodhime parafabrikate betoni, pllaka tortuari, bordura tortuari, 
lulishte, stola parku,tavolina dhe bojra te ndryshme dhe hidrosanitare dhe tregtimi i tyre. 
etj.")          u be            ("Prodhime parafabrikate betoni, pllaka trotuari, bordura 
trotuari, lulishte, stola parku, tavolina, bazamak shkallesh, etj. Tregtimi me shumice 
e pakice i materialeve te ndertimit, materialeve inerte, çimento, bojra te ndryshme, 
materialeve te gipsit, hidrosanitare, bazamak shkallesh, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882200-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507AFBB5-E590-4479-83A2-E9BE64E94D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507AFBB5-E590-4479-83A2-E9BE64E94D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD0A93D-C2F9-415C-9681-E83BEC378B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5A0A61-48B7-463B-B690-0C23A9DEA4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AA08DA-8D66-4821-961E-39265A4D8E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EB297F-547C-4756-B32E-57FE8CCA1B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7533D4E-45C7-4027-BC25-963F7F7CB7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F872AE-AF3C-4445-9630-DB7F5AC518F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F872AE-AF3C-4445-9630-DB7F5AC518F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCCDD1C-E338-4AA2-8730-ED10C86BE8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E957A2-A0DD-483D-A294-E358077CB94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB9F426-C3F2-46AF-90C8-2AB53C4BCB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8660BD73-2B6C-49E4-B495-5C3FD67E59E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38289951-D8C0-4430-8422-72B0EE631B5B
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882233-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172000-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i te dhenave vullnetare.
Telefon 1 ishte            ("0692316539")          u be            ("0694314819")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0697320928")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hysip@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-199692-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
v.o llambi karbunara.pdf
llambi karbunara shp.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  (6) (1).xlsx

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550015-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6071B6-F437-482B-ADC5-86B2515E2D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6071B6-F437-482B-ADC5-86B2515E2D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88D7BD2-2AF9-4103-ADE5-ABDB92B9A69C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49F4B2F-3EDD-46A1-B183-D4236BC60800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360E0E73-4200-4E1C-92D8-19A5C6D954B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963B2F71-FDCA-4EDE-84BC-3DC4A259679D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E7D549-38FA-4D3A-8626-55C87FED26C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21ECFA7B-8253-4B71-9022-81CC17077CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01687660-ADE9-4501-88C4-9DE4CBFC38B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01687660-ADE9-4501-88C4-9DE4CBFC38B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B58EF8-B9B7-4A83-AD36-A8EFEFD95B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA87CD8-3629-4A7B-85F0-E1611D29FFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCE5B00-3AC4-4B28-9B92-88A0ED05546D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFCAC82-E438-4A98-95DC-AFA0F8A83735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533590DF-89B6-42BF-8C50-8FD0697E46A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A907B97-E858-470A-AC57-9121A2C55D63
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llambi sh shpj.pdf
PASH.xlsx
V.O LLambi-.pdf
Pasqyra e pozicionit Financiar.xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744450-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASH.xlsx
llambi karbunara shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit Financiar.xlsx
llambi.pdf

Datë:01/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79853753-997F-4E4A-96CC-13C2F2C680D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF43723-3495-4DC4-8C2A-AD73E6AA2AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C05652F-BD47-4428-BE02-246F32CB4461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466DF963-9ECF-4C66-9CF3-FD18D2EE06B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC05967B-B8EA-496E-BB2B-DDA74D22EC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBFE705-6196-4010-A034-131B6641B6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C81A64-6733-49F3-ADAF-BEF146B74ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583587A1-47D0-451E-BCED-EB1AF93F952B

